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                                           Wszyscy Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenia zamówienia  

 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA PODSTAWIE ART. 275 UST. 1 

USTAWY PZP. NA:  "Dostawa pojazdu dostawczego" IZPPiR.271.4.2025 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 
Prawo zamówień publicznych zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z 
wyjaśnieniami: 

1. Proszę o dopuszczenie samochód o mocy 140 KM ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na pojazd o mocy 140 KM. 

2. Czy dopuści zamawiający skrzynię automatyczną ? 

Odp. Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów. 

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z immobilizerem zamiast 
alarmu antywłamaniowego? 

Odp. Nie. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojazdu o 
mocy 150KM spełniającego pozostałe wymagania? 

Odp. Zamawiający dopuści pojazd o minimalnej mocy 150 KM.  

5. Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu? 

Odp. Szacowany roczny przebieg pojazdu wynosi 20 000 km. 

6. Czy zamawiający dopuszcza moc silnika 156KM? Ewentualnie 
silnik 2998ccm 177KM?  
 
Odp. Zamawiający dopuści pojazd o minimalnej mocy silnika 150KM, nie 
dopuści natomiast pojazdu o pojemności 2998 cm. 



 
7. Jaka jest spodziewana długość skrzyni?  
 
Odp. Wymiary skrzyni to: dł. 3.0m - 3.5m, szer. 2.0 m – 2.2m.  
  
8. Czy zamawiający dopuszcza gwarancję na lakier i perforację 
wynoszącą 12 miesięcy? 
 
Odpowiedź. Nie. 
 
9. Proszę o podanie wymiarów skrzyni ładunkowej. 
 
Odp. Wymiary skrzyni to: dł. 3.0m - 3.5m, szer. 2.0 m – 2.2m. 
 
10. Czy Zamawiający opisując 'radio cyfrowe' jako system 
multimedialny czy jako system radia z obsługą DAB?  
 
Odp. Jako system radio z obsługą DAB. 
 
11. Czy Zamawiający dopuści pojazd z lusterkami zewnętrznymi 
składanymi manualnie z elektrycznym sterowaniem i 
podgrzewaniem?  
 
Odp. Tak. 
 
12. Czy Zamawiający zmieni zapis umowy § 6 punkt 4. odnośnie 
przeglądów i napraw w terminie 3 dni? Przy bardziej 
skomplikowanej naprawie może być praktycznie nie możliwe 
określenie przyczyny, a tym bardziej naprawa w tak krótkim 
terminie. Należy nadmienić że ASO zawsze wykonuje naprawy i 
przeglądy w możliwie najkrótszym możliwie czasie, czym obliguje 
go producent pojazdu. Sugerujemy termin na przegląd do 7 dni 
roboczych, a naprawę do 21 dni roboczych.  
 
Odp. Tak, Zamawiający zmieni zapisy umowy. Umowa po zmianach 
zostaje dodana do dokumentów zamówienia. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin 

składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą.  

 

Wójt Gminy Białogard  

Jacek Smoliński 


